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Suunnitelman kuvaus

 Nykytilanne

Suunnittelualue sijaitsee Haagan (29) kaupunginosassa, osa-alueella Kauppalanpuisto. 
Alue on määritelty voimassa olevassa asemakaavassa puistoksi (VP) ja 
eritysviheralueeksi (EV). Suunnittelualueen pinta-ala on 3925 m2.  

Suunnittelukohde sijaitsee Kauppalanpuiston kaakkoiskulmassa, Vihdintien ja 
Hämeenlinnanväylän kulmauksessa. Aluetta etelässä ja kaakossa reunustava EV-alue on 
luiskattu ja istutettu suojavyöhyke. Alue rajautuu etelässä ja lännessä Kauppalanpuiston 
puistoraitteihin. Etelässä se rajautuu Vihdintien jalkakäytävään, joka kaartaa 
suunnittelualueen itäpuolelle Hämeenlinnanväylän suojavyöhykettä pitkin. Hieman 
kauempana lännessä virtaa Haaganpuro, joka on vaelluskalavesistö. Suunnittelualue 
sijaitsee Haaganpuron valuma-alueella. Suunnittelualueen pohjoispuolella kulkeva 
puistokäytävä on kaavassa suojeltu vanha tie.

Suunnittelualue on pinnanmuodoiltaan tasaista niittyä, jossa kasvaa muutamia nuoria 
puuntaimia. Haaganpuron puusto ja rantaniitty antavat alueelle luonnetta. 
Suunnittelualueella ei ole juurikaan korkeuseroja lukuun ottamatta EV-alueen rakennettua 
luiskaa. 

Alueella on maaperän pilaantuneisuustutkimuksissa todettu mineraaliöljyllä ja 
raskasmetalleilla pilaantuneita maa-aineksia.  Maaperän kunnostustietojen perusteella 
alue on ”osittain kunnostettu”.

Koirapalveluiden verkostosuunnitelmassa 2016 on todettu siirtotarve Vihdintien 
eteläpuolella sijaitsevalle Puutarhurinlehdon koirapuistolle. Huonokuntoinen aitaus on liian 
lähellä asutusta.
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Suunnitelman sisältö

Kauppalanpuiston koira-aitaus rakennetaan korvaamaan Puutarhurinlehdon aitaus. 
Suunnittelussa noudatetaan koirapalvelulinjausta. Alueelle rakennetaan kaksiosainen 
aidattu koira-aitaus. Isojen koirien puoli on 1480 m2 ja pienten 613 m2.

Aitauksen sijoittamisessa on otettu huomioon alueen topografia, nykyiset reitit sekä 
Haaganpuron luonto- ja maisema-arvot. Nykyisen kasvillisuuden ja puuston säilyttämiseksi 
koira-aitaus päätettiin sijoittaa hankeohjelmasta poiketen Haaganpuron itäpuolelle. 

Koira-aitaus on sijoitettu Kauppalanpuiston nykyisten reittien kulmaukseen tasaiselle 
alueelle. Aitaus on suunniteltu siten, että nykyiset EV-alueen ja puiston reunassa olevat 
istutukset säilyvät. Sisäänkäynti koira-aitaukseen on johdettu lännestä nykyiseltä 
puistoraitilta. Aitaus on varustettu molemmille puolille syöttävällä eteistilalla. Molemmat 
aitaukset on varustettu käynti- ja huoltoportein. Matalat syväkeräyssäiliöt on sijoitettu 
eteistilan molemmin puolin. Koira-aitauksen portin edustalle tehdään puistokäytävän 
levennys, jotta huoltoajoneuvo mahtuu paremmin kääntymään. Aitaus on 1,60 metriä 
korkea. Isojen ja pienten koirien välinen aita maisemoidaan monilajisella 
pensasvyöhykkeellä, joka estää pienten ja isojen koirien välistä näköyhteyttä.

Aitaus on pintamateriaaleiltaan pääosin ”tassunalussoraa”. Sisäänkäynnin edustalla on 
kivituhkaa ja aitausten reunoilla nurmikkoa. Penkit ja muut koira-aitauksen varusteet on 
pääosin sijoitettu sisäänkäynnin vierustalle. Perusvarusteiden lisäksi aitaukseen on 
sijoitettu koirien merkkauspuita, maakiviä ja puunrunkoja lappeelleen.

Alueelle imeytymättömät hulevedet johdetaan viivyttämällä hulevesirumpuun.

Valaistus

Koira-aitauksen valaistus toteutetaan aitaukseen sijoitettavilla kahdella uudella 
valaisinpylväällä. Uudet valaisimet ovat ledivalaisimia ja niiden valon värilämpötila on 3000 
K. Valaistuksen tulee täyttää valaistusluokan P4 vaatimukset. Uusien valaisinpylväiden 
lisäksi alueen valaistusta täydentää aitauksen ympärillä olevien puistokäytävien nykyinen 
valaistus.

Esteettömyys

Kauppalanpuiston koira-aitaus täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset. 


